D. ANEXOS

DISTRIBUIÇÕES

I

■'i

JS ■

■l

Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Gabinete do Presidente 00 065,/

N° do Processo

5Z
- OcjJoud

DESTINATÁRIO

CD

EMITENTE

^í/Lr^in^oHji, ÀtífòliJn V*

DATA
Q^/^0^3

-<?. í, 2<oz

of. 0S-o!az^

NOME ^frzvxAQ. C^/YVAUoa
ESPÉCIE W/.eíTS JoMf feog 3
DATA QRIOS
assunto Qre^kcac,

0 8 MAI 20ft

Assinatura: 7

Ofício n° 104/2023 Piráí, 08 de maio de 2023.

Exmo. Senhor Presidente,

Respeitosamente,

Praça Getúlio Vargas, sM* - Centro

A Sua Excelência o Senhor
VereadorMário Hermínio da Silva Carvalho
Presidente da Câmara Municipal de Piraí

TRABALHANDO COM DIÁLOGO

GABINETE DO PREFEITO

RICARDO CÀMPOS PASSOS
Prefeito Municipal

PREFEITURA DE Z

PIRAI
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ
Protocolo N° OD3GS

colaboração à nossa administração, parasque, na medida

' li
lí

Sem mais para o momento renovamos protesto de elewadbféstima e consideração.

C. M. P. - Piraí - RJ
Processo n°,
fiubricaFIsOA

Através do presente informamos a Vossa Excelência que recebemos Indicações deste Poder
Legislativo que são a seguir relacionadas: Indicações n° 163,164/2023 de autoria do
Excelentíssimo Senhor Vereador, Carlos Alexandre Correia da Silva, Indicações n°
165,166,167/2023, de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador .Sebastião dos Santos
Justiniano, Indicações n° 162,170/2023, de autoria do Excelentíssimo Senhor Vereador, Luiz
Fernando Colucci Júnior, Indicações n° 179,180,181,12023 de autoria do Excelentíssimo Senhor
Vereador, Alex Joaquim da tSilva,jlndicaçõeí ri°í 177/2023i de, autoria do Excelentíssimo Senhor

*~.'£5-jSSí - -iVereador, Luiz Fernando YAléxsandrÓaSenã Silya/Slndicâçãòyn0 168/2023 do Excelentíssimo
Senhor Vereador, José Paú^Garyalhoxde-Oliyeira^l^icações n° 169/2023 de autoria do
Excelentíssimo Senhor Vèreaddí;.Ronaldo.Corrêa.Leite,.Indicações 171,172,173/2023 de autoria
do Excelentíssimo Senhor Vereador,^João Carlos-dosçSantos Máximo, Indicação n° 175,

\ N, í/
178/2023 de autoria do^Excelentíssimo<Senhor Vereador, Mário'Hermínio da Silva Carvalho,

■ --------------------------------------------------------------

Indicação n° 176/2023<de autoria-do-Excelentíssimo-Senhor A/ereador,. Roberto Horta Jardim
Salles. < a | \ JJ Ç

'■ 1 vPrimeiramente'Cumpre dizer que\todas as Indicações estão
IX XJ //! lf\‘j *

sendo recebidas por este'Poder Executivo como elemento de;grande.eTelevante contribuição para
t' V, ' X ' .yh/| / J l Aas políticas públicas. ■ } M

Reiteramossa Vossa/Excelênciajque todas as indicações
encaminhadas por este. Poder Legislativo pordniciativa doslSenhores Vereadores têm sido objeto
de remessa à Secretaria Municipal envolvida na matéria, até<em face da valiosa e fundamental
colaboração à nossa administração, parasque,tna medidaxio possível, sejam implementadas.

Em Oh 05/JOogj

Em / IAo Arquivo

Em 0°) ! o5 / 20^

Ao Assessor Político Legislativo

Em / /

Ao Subdiretor Legislativo
Segue cientificação de matéria.

Valcir Pereira de Vasconcellos
Chefe de Gabinete da Presidência

• Matricula 2076-7

Ao Chefe de Gabinete
Informo que foi dado ciência aos
Senhores Vereadores, e inserido
no SAPL.

36S
Fls f)3

Processo digitalizado, segue
conforme solicitado.

Em (fl I / 3/)^

Luís Cláudio Cotta Barra *
Oficial Legislativo

Matr 2030-1

Lilian Ferrej/a'
Su^dir^^^^íslativo

Mãt2u89-0

C.M.P -PIRAÍ-RJ
Processo ns
Rubrica

Ao Sr. Presidente
Segue processo para ciência e
posterior arquivamento.

'wcjjSoeirwJ.. c
^“Trotocolo

•>-4.. nnzin.7

Encaminho processo para
digitalização, após encaminhar
ao Assessor Político Legislativo
para ciência aos Senhores
Vereadores.